ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN
V/v báo cáo việc thực hiện chính

sách, pháp luật về quản lý thị

trường bất động sản và phát triển

nhà ở xã hội từ năm 2015 đến

hết năm 2023

      Lai Châu, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

chính, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Lao

động - Thương binh và Xã hội;

- Thanh tra tỉnh;

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 50/BXD-QLN ngày 04/01/2024 của Bộ Xây dựng

về báo cáo việc thực hiện chính sách pháp luật về quản lý thị trường bất động

sản và phát triển nhà nhà ở xã hội từ năm 2015 đến hết năm 2023 (đính kèm

theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan

xây dựng báo cáo theo yêu cầu của Bộ Xây dựng tại Công văn nêu trên; dự thảo

báo cáo trình UBND tỉnh trước ngày 25/01/2024 (Các đơn vị, địa phương phối

hợp có trách nhiệm gửi báo cáo bằng văn bản về cơ quan chủ trì trước ngày

20/01/2024 để tổng hợp)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh: U3 (B/c);

- VP UBND tỉnh: V1, V5;

- Lưu: VT, Kt1, Kt2, Kt8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Trường

		2024-01-05T14:22:43+0700

		2024-01-05T14:46:51+0700

		2024-01-05T14:46:51+0700

		2024-01-05T14:46:51+0700

		2024-01-05T14:46:51+0700

		2024-01-05T14:48:36+0700